

Lucrari de reparatie a cabinetelor 29-32, 34-37 din Blocul B LT " P. Stefanuca ", or.Ialoveni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatie a cabinetelor 29-32, 34-37 din Blocul B LT " P. Stefanuca ", or.Ialoveni

Valoarea de deviz 438 891,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet nr.29				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,000	18,46 18,36	516,88 514,08
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,000	6,72 2,04	188,02 57,12
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,000	116,80 81,60	3 270,51 2 284,80
4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	6,200	363,64 173,40	2 254,57 1 075,08
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,400	26,16 17,68	847,66 572,83
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,000	176,98 101,05	530,93 303,14
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	85,300	115,33 82,96	9 837,31 7 076,49
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	88,300	30,87 13,60	2 725,82 1 200,88

1	2	3	4	5	6	7
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,300	47,85 37,40	4 225,47 3 302,42
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,300	6,71 2,04	592,93 180,13
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,300	62,69 37,40	5 535,44 3 302,42
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
13	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2	3,000	61,00 57,80	182,99 173,40
		<i>Total</i>	lei			30 741,17
		Total Cabinet nr.29 Inclusiv salariu				30 741,17 20 075,43
		2. Cabinet nr.30				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	18,46 18,36	443,04 440,64
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	6,72 2,04	161,16 48,96
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	116,80 81,60	2 803,30 1 958,40
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	26,000	26,17 17,68	680,33 459,68
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,000	176,98 101,05	530,93 303,14
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,000	115,33 82,96	8 649,45 6 222,00
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,000	30,87 13,60	2 407,86 1 060,80
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza	m2	78,000	47,85	3 732,57

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			37,40	2 917,20
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,000	6,72 2,04	523,77 159,12
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,000	62,69 37,40	4 889,74 2 917,20
24	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
25	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2	3,000	61,00 57,80	182,99 173,40
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	3,000	168,25 34,00	504,76 102,00
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m	30,200	63,30 40,80	1 911,64 1 232,16
		<i>Total</i>	lei			27 454,18
		Total Cabinet nr.30 Inclusiv salariu				27 454,18 18 027,34
		3. Cabinet nr.31				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	18,46 18,36	443,04 440,64
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	6,72 2,04	161,16 48,96
30	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	116,80 81,60	2 803,30 1 958,40
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	22,000	26,17 17,68	575,66 388,96
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,300	176,98 101,05	407,06 232,42
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,400	115,33 82,96	8 580,25 6 172,22
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura	m2	76,700	30,87	2 367,73

1	2	3	4	5	6	7
		din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			13,60	1 043,12
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,700	47,85 37,40	3 670,37 2 868,58
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,700	6,71 2,04	515,04 156,47
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,700	62,69 37,40	4 808,25 2 868,58
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
39	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2	3,000	61,00 57,80	182,99 173,40
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	7,000	168,25 34,00	1 177,78 238,00
		<i>Total</i>	lei			25 725,27
		Total Cabinet nr.31 Inclusiv salariu				25 725,27 16 622,39
		4. Cabinet nr.32				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	18,46 18,36	276,90 275,40
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,000	6,72 2,04	100,73 30,60
43	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	15,000	116,80 81,60	1 752,06 1 224,00
44	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	11,300	363,64 173,40	4 109,13 1 959,42
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,400	26,16 17,68	847,66 572,83
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,000	176,98 101,05	353,96 202,10

1	2	3	4	5	6	7
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	84,200	115,33 82,96	9 710,45 6 985,23
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	86,200	30,87 13,60	2 660,99 1 172,32
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	86,200	47,85 37,40	4 124,97 3 223,88
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	86,200	6,72 2,04	578,84 175,85
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	86,200	62,69 37,40	5 403,80 3 223,88
52	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
53	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2	3,000	61,00 57,80	182,99 173,40
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	3,000	168,25 34,00	504,76 102,00
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m	30,400	63,30 40,80	1 924,28 1 240,32
		<i>Total</i>	lei			32 564,16
		Total Cabinet nr.32 Inclusiv salariu				32 564,16 20 593,87
		5. Cabinet nr.34				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,000	18,46 18,36	516,88 514,08
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,000	6,72 2,04	188,02 57,12
58	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,730	3 979,30 350,25	2 904,89 255,68
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil,	m2	28,000	116,80 81,60	3 270,51 2 284,80

1	2	3	4	5	6	7
		pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	38,600	26,17 17,68	1 010,16 682,45
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,800	176,99 101,05	495,56 282,95
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,900	115,33 82,96	8 637,91 6 213,70
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	77,700	30,87 13,60	2 398,60 1 056,72
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	77,700	47,85 37,40	3 718,22 2 905,98
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	77,700	6,72 2,04	521,76 158,51
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	77,700	62,69 37,40	4 870,93 2 905,98
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 060,80 57,80	6 182,39 173,40
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m	30,400	63,30 40,80	1 924,28 1 240,32
		<i>Total</i>	lei			36 672,75
		Total Cabinet nr.34 Inclusiv salariu				36 672,75 18 764,33
		6. Cabinet nr.35				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	18,46 18,36	443,04 440,64
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,000	6,72 2,04	161,16 48,96
72	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-	m3	0,350	3 981,74 350,11	1 393,61 122,54

1	2	3	4	5	6	7
		Z preparat cu malaxorul pe santier				
73	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	116,80 81,60	2 803,30 1 958,40
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	29,000	26,17 17,68	758,82 512,72
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,400	176,97 101,04	424,72 242,49
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,100	115,33 82,96	8 545,67 6 147,34
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,500	30,87 13,60	2 361,56 1 040,40
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,500	47,85 37,40	3 660,79 2 861,10
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,500	6,72 2,04	513,70 156,06
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,500	62,69 37,40	4 795,71 2 861,10
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
82	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 060,80 57,80	6 182,39 173,40
83	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	3,000	168,25 34,00	504,76 102,00
		<i>Total</i>	lei			32 581,87
		Total Cabinet nr.35 Inclusiv salariu				32 581,87 16 699,79
		7. Cabinet nr.36				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	18,46 18,36	443,04 440,64
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	24,000	6,72	161,16

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			2,04	48,96
86	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,950	3 980,25 350,17	3 781,24 332,66
87	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,000	116,80 81,60	2 803,30 1 958,40
88	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	2,200	363,64 173,40	800,01 381,48
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	13,800	26,17 17,68	361,16 243,98
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,200	176,97 101,04	389,33 222,29
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	77,400	115,33 82,96	8 926,23 6 421,10
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,600	30,87 13,60	2 457,26 1 082,56
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,600	47,85 37,40	3 809,14 2 977,04
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,600	6,71 2,04	534,51 162,38
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,600	62,69 37,40	4 990,04 2 977,04
96	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent)	m2	3,000	61,00 57,80	182,99 173,40
98	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	3,000	168,25 34,00	504,76 102,00

1	2	3	4	5	6	7
99	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp , h=9cm.	m	30,600	63,30 40,80	1 936,95 1 248,48
		<i>Total</i>	lei			32 113,76
		Total Cabinet nr.36 Inclusiv salariu				32 113,76 18 805,05
		8. Cabinet nr.37				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,000	18,46 18,36	369,20 367,20
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	6,72 2,04	134,30 40,80
102	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,000	116,80 81,60	2 336,08 1 632,00
103	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,700	363,64 173,40	4 618,23 2 202,18
104	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	44,600	26,17 17,68	1 167,16 788,53
105	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,200	176,97 101,04	566,32 323,34
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,700	115,33 82,96	9 652,78 6 943,75
107	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	86,900	30,87 13,60	2 682,60 1 181,84
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	86,900	47,85 37,40	4 158,47 3 250,06
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	86,900	6,72 2,04	583,54 177,28
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	86,900	62,69	5 447,67

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			37,40	3 250,06
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,88 10,88	32,64 32,64
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,000	2 060,80 57,80	6 182,39 173,40
113	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc	3,000	168,25 34,00	504,76 102,00
		<i>Total</i>	lei			38 436,14
		Total Cabinet nr.37 Inclusiv salariu				38 436,14 20 465,08
		9. Diverse lucrari				
114	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	7,800	126,48 126,48	986,54 986,54
115	TrI1AA01G 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t	7,800	6,80 6,80	53,04 53,04
116	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	7,800	47,98 0,00	374,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 413,83
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				1 413,83 1 039,58

		Total	lei	257 703,13
		Asigurarea sociala	24 %	36 262,29
		Transportul materialelor	7 %	7 379,75
		Total		301 345,17
		Cheltuieli de regie	14,5 %	43 695,04
		Total		345 040,21
		Beneficiu de deviz	6 %	20 702,41
		Total		365 742,62
		TVA	20 %	73 148,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		438 891,15 151 092,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a cabinetelor 29-32, 34-37 din Blocul B LT " P. Stefanuca ", or.Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari de reparatie a cabinetelor 29-32, 34-37 din Blocul B LT " P. Stefanuca ", or.Ialoveni

Valoarea de deviz 438 891,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,620	68,00	110,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	358,590	68,00	24 384,13
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	292,455	68,00	19 886,94
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	767,380	68,00	52 181,83
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	66,880	68,00	4 547,84
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,240	68,00	1 648,32
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	382,552	68,00	26 013,54
8.	7422010060100	Timplar	h-om	136,608	68,00	9 289,34
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,288	68,00	1 039,58
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,284	68,00	9 879,31
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,057	68,00	2 111,87
		Total manopera				151 092,86

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,239	330,00	78,87
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,512	330,00	1 488,96
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,146	330,00	48,18
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,495	16,50	536,17
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,528	16,50	8,72
6.	2020142961000	Placi BCA	m3	2,000	3 520,00	7 040,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	125,535	27,50	3 452,22
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,024	82,50	2,00
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	259,960	49,50	12 868,02
10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,270	35,20	220,70
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,729	26,40	19,24
12.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,080	26,40	160,51
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	97,485	26,40	2 573,60
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	14,592	26,40	385,23
15.	252110671837411	Plinta pvc h=9cm	m	124,032	16,50	2 046,53
16.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	12,180	1,10	13,40
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	714,890	12,10	8 650,18
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 527,862	2,86	4 369,72
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	119,324	7,70	918,80
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,994	4,40	171,57
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 491,060	4,40	19 760,67
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	685,580	9,90	6 787,24
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	305,349	4,40	1 343,53
24.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	11,340	181,50	2 058,22
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,116	0,00	0,00
26.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,927	0,00	0,00
27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,216	55,00	66,88
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	324,950	8,80	2 859,56

29.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,200	55,00	66,00
30.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	250,740	7,70	1 930,68
31.	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	22,000	132,00	2 904,00
32.	2822115708000	Element de sustinere	buc	87,480	8,80	769,82
33.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	9,090	1 980,00	17 998,20
34.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	29,160	68,75	2 004,74
35.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,960	49,50	641,52
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 555,200	0,28	435,46
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	907,200	0,28	254,02
38.	2874115837745	Suruburi	buc	12,180	1,10	13,40
39.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,300	5,50	18,12
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,875	0,00	0,00
41.	4100126202818	Apa	m3	0,885	0,00	0,00
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,845	11,00	460,30
Total materiale de constructii						105 424,98

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,870	10,00	18,70
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,365	400,00	146,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,976	10,00	529,76
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,063	10,00	100,63
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,935	10,00	9,35
6.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,041	10,00	0,41
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,619	10,00	6,19
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,499	750,00	374,25
Total utilaje de constructii						1 185,29

Total	lei	257 703,13
Asigurarea sociala	24 %	36 262,29
Transportul materialelor	7 %	7 379,75
Total		301 345,17
Cheltuieli de regie	14,5 %	43 695,04
Total		345 040,21
Beneficiu de deviz	6 %	20 702,41
Total		365 742,62
TVA	20 %	73 148,53

Total deviz: 438 891,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cabinetelor 29-32, 34- 37 din Blocul B LT " P. Stefanuca ", or.Ialoveni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet nr.29				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			516,88
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			188,02
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 270,51
4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			363,64
						173,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	68,00	156,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	68,00	3,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	181,50	63,53
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	68,75	61,87
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	49,50	19,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,28	13,44
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,28	7,84
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	8,80	23,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 254,57
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,16
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			847,66
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,98
						101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			530,93
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate	m2			115,33

1	2	3	4	5	6	7
		manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			9 837,31
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87
						13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 725,82
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85
						37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			4 225,47
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,71
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			592,93
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69
						37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			5 535,44
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88
						10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			32,64
13	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2			61,00
						57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			182,99
		2. Cabinet nr.30				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			443,04
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			161,16
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60

1	2	3	4	5	6	7
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 803,30
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		Cheltuieli directe	lei			680,33
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,98
						101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			530,93
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33
						82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			8 649,45
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87
						13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 407,86
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85
						37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			3 732,57
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			523,77
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69
						37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			4 889,74
24	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88
						10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			32,64
25	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2			61,00
						57,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			182,99
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25
						34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		Cheltuieli directe	lei			504,76
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m			63,30
						40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	68,00	37,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	68,00	3,40
	252110671837411	Plinta pvc h=9cm	m	1,020	16,50	16,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	26,40	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	26,40	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	330,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,86	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	26,40	3,17
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	55,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			1 911,64
		3. Cabinet nr.31				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			443,04
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			161,16
30	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 803,30
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		Cheltuieli directe	lei			575,66
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,98
						101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			407,06

1	2	3	4	5	6	7
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33 82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			8 580,25
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87 13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 367,73
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85 37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			3 670,37
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,71 2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			515,04
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69 37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			4 808,25
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88 10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			32,64
39	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2			61,00 57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			182,99
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25 34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		Cheltuieli directe	lei			1 177,78
		4. Cabinet nr.32				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46 18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			276,90
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72 2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			100,73
43	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80 81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			1 752,06
44	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			363,64 173,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	68,00	156,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	68,00	3,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	181,50	63,52
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	68,75	61,88
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	49,50	19,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,28	13,44
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,28	7,84
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	8,80	23,76
		Cheltuieli directe	lei			4 109,13
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,16 17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		Cheltuieli directe	lei			847,66
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,98 101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			353,96
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33 82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			9 710,45
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87 13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 660,99
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85 37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			4 124,97
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72

1	2	3	4	5	6	7
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			578,84
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69
						37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 403,80
52	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88
						10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,64
53	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent).	m2			61,00
						57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,99
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25
						34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504,76
55	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m			63,30
						40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	68,00	37,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	68,00	3,40
	252110671837411	Plinta pvc h=9cm	m	1,020	16,50	16,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	26,40	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	26,40	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	330,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,86	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	26,40	3,17
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	55,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 924,28
		5. Cabinet nr.34				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			516,88
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			188,02
58	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			3 979,30
						350,25
	7122050013400	Zidar	h-om	4,350	68,00	295,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	68,00	54,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,057	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,985	3 520,00	3 466,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,060	2,86	25,92
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	7,70	27,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	330,00	23,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,118	0,00	0,00
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,000	1,10	6,60
	2874115837745	Suruburi	buc	6,000	1,10	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,020	10,00	0,21
	2922140007000	Macara	h-ut	0,180	400,00	71,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 904,89
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80 81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 270,51
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17 17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 010,16
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,99 101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			495,56
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33 82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 637,91
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87 13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 398,60
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85 37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 718,22
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72 2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			521,76
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69 37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 870,93
67	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88
						10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,64
68	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 060,80
						57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,010	1 980,00	1 999,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 182,39
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp h=9cm.	m			63,30
						40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	68,00	37,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	68,00	3,40
	252110671837411	Plinta pvc h=9cm	m	1,020	16,50	16,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	26,40	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	26,40	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	330,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,86	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	26,40	3,17
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	55,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 924,28
		6. Cabinet nr.35				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,04
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			161,16
72	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			3 981,74
						350,11
	7122050013400	Zidar	h-om	4,350	68,00	295,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	68,00	54,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,057	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,985	3 520,00	3 469,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,060	2,86	25,91
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	7,70	27,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	330,00	23,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,118	0,00	0,00
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,000	1,10	6,60
	2874115837745	Suruburi	buc	6,000	1,10	6,60
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,180	400,00	72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 393,61
73	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 803,30
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			758,82
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,97 101,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			424,72
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33 82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 545,67
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87 13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 361,56
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85 37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 660,79
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72 2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			513,70
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69 37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 795,71
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88 10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,64
82	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 060,80 57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,010	1 980,00	1 999,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 182,39
83	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25 34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504,76
		7. Cabinet nr.36				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,04
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			161,16
86	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			3 980,25
						350,17
	7122050013400	Zidar	h-om	4,350	68,00	295,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	68,00	54,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,057	0,00	0,00
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,985	3 520,00	3 468,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,060	2,86	25,92
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	7,70	27,02
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	330,00	23,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,118	0,00	0,00
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,000	1,10	6,60
	2874115837745	Suruburi	buc	6,000	1,10	6,60
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,180	400,00	72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 781,24
87	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 803,30
88	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			363,64
						173,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	68,00	156,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	68,00	3,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	181,50	63,53
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	68,75	61,87
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	49,50	19,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,28	13,44
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,28	7,84
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	8,80	23,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,01
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,16
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,97
						101,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			389,33
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33 82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			8 926,23
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,87 13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 457,26
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85 37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			3 809,14
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,71 2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			534,51
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69 37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			4 990,04
96	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88 10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			32,64
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (existent)	m2			61,00 57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			182,99
98	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25 34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		Cheltuieli directe	lei			504,76
99	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp , h=9cm.	m			63,30 40,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	68,00	37,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	68,00	3,40
	252110671837411	Plinta pvc h=9cm	m	1,020	16,50	16,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	26,40	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	26,40	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	330,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,86	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	26,40	3,17

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	55,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 936,95
		8. Cabinet nr.37				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,46
						18,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			369,20
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134,30
102	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			116,80
						81,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	2,86	22,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	7,70	4,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 336,08
103	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			363,64
						173,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	68,00	156,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	68,00	13,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	68,00	3,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	181,50	63,53
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,900	68,75	61,87
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,400	49,50	19,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,000	0,28	13,44
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,000	0,28	7,84
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,700	8,80	23,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 618,23
104	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			26,17
						17,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	68,00	17,68
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	7,70	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,86	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 167,16
105	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			176,97
						101,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	68,00	101,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,300	35,20	10,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,40	64,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			566,32
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,33
						82,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,40	31,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 652,78
107	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate	m2			30,87

1	2	3	4	5	6	7
		din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,10	13,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	26,40	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 682,60
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,85
						37,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,90	10,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			4 158,47
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72
						2,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	11,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			583,54
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,69
						37,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	68,00	37,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	49,50	19,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,40	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	8,80	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			5 447,67
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,88
						10,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	68,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			32,64
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 060,80
						57,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	68,00	57,80
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,010	1 980,00	1 999,80
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	55,00	2,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	16,50	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	82,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			6 182,39
113	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 150x200 mm.	buc			168,25
						34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	68,00	31,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	68,00	2,04
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	5,50	0,82
	28112363062001	Grila ventilatie PVC 150x200 mm.	buc	1,000	132,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,86	1,43
		Cheltuieli directe	lei			504,76
		9. Diverse lucrari				
114	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			126,48
						126,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,860	68,00	126,48
		Cheltuieli directe	lei			986,54
115	TrI1AA01G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t			6,80
						6,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,100	68,00	6,80
		Cheltuieli directe	lei			53,04
116	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			47,98
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	750,00	47,98
		Cheltuieli directe	lei			374,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.